ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

V/v triển khai Chương trình

giám sát năm 2026 của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Khóa XIII

      Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường và đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 23 tháng 12 năm 2025 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về Chương trình giám sát năm 2026 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa XIII, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động, thường xuyên theo dõi việc ban

hành quyết định, kế hoạch giám sát của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

trường hợp thuộc đối tượng chịu sự giám sát thì có trách nhiệm phối hợp, đáp ứng

kịp thời, báo cáo giám sát trung thực, chất lượng, đảm bảo tiến độ theo yêu cầu và

tạo điều kiện để hoạt động giám sát được tiến hành thuận lợi, hiệu quả; nghiêm túc,

chủ động tiếp thu và triển khai thực hiện các kiến nghị sau giám sát của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh; báo cáo kết quả triển khai thực hiện các kiến nghị sau

giám sát, khảo sát, chất vấn, giải trình theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.NNC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-12-30T15:47:28+0700
	Y Ngọc

		2025-12-30T17:19:42+0700

		2025-12-30T20:11:38+0700

		2025-12-30T20:11:19+0700

		2025-12-30T20:11:19+0700

		2025-12-30T20:13:17+0700

		2025-12-31T08:47:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!